04 - बानिकी /)॥ ।(७॥॥/४२ 5॥५05+ रुपये चार लाख उनसठ हजार नौ सेँ 

402 - समाज तथा फार्म वानिकी । 
0.75.0. 500४७ 

59 - अधिसूचित बन भूमि के बाहर वृक्षारोपण । । । 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

5 7? 49 240604402590403 26507 [गराः0२004 643,200.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी हि 

04 - वानिकी ४०५४ 3#॥२४९५%२ 008:५ रुपये छः लाख तेरह हजार दो से 

402 - समाज तथा फार्म वानिकी 
' 070 70र&शा ए४ 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण +श्वा+0२ 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

6 २2 49 24060॥02590403 26508 35२707२054 766,500.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी न्‍ु 

04 - बानिकी 5488/ #&। ७४ /५५/४२। रुपये सात लाख छाछठ हजार पाँच सेैं

[...]

03 - मजदूरी 

4 72 49 240604402590403 26543 00॥॥(।0२040 306,600.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी हि 

04 - वानिकी +8+॥5#छ5< ।(७४/५४२ रुपये तीन लाख छः हजार छः सै 

402 - समाज तथा फार्म वानिकी 
20.5.0.0000५५ 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

योग: व4,073,400.00 
ः 

क्रमिक योग: रुपये छप्पन लाख बहत्तर हजार एक सौ 5,672,00.00 

। (४४ की 7 
ः . 5: «के के (6. ॥58) 

८९ ६८८..८ 7.0£४.3॥॥७॥२॥९॥॥७४४०0

पत्र संख्या - 0/४8-46/205/694 दिनांक - >रलि9/ 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

42 2 49 240604402590403 26544 (50070२464 306,600.00

[...]

0 - बानिकी २५७४४ 8|/9२/श रुपये त्तीन लाख छः हजार छः: सैं 

402 - समाज तथा फार्म बानिकी 

_ 070 5000४ 70रघ्छठा 
59 - अधिसूचित बन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 950५ 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

43 7 49 240604402590403 26545 260शः:0२004 453,300.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी 3/७०&8&90२4 8#॥॥|५& रुपये एक लाख तीरपन हजार त्तीन है 

402 - समाज तथा फार्म वानिकी 

0॥४504% +0रध्शा 
59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारीपण 0#80६२ 

0 - बेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

44 7? 49 240604402590403 26577 58.70२004 453,300.00 
2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी 8१ 6२8५७ ।८७पा रुपये एक लाख तीरपन हजार तीन

[...]

49 240604402590403 26527 उ5छाराः07२46 459,900.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी हे 

0 - वानिकी 5#॥५ ॥6२ 7२520 रुपये चार लाख उनसठ हजार नौ से 

402 - समाज तथा फार्म वानिकी 

0.7.0.%0॥09४%7?0२ 
59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 5 +.0॥५ 5२. 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

2,288,500.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये सित्यासी लाख सत्ताइस हजार एक सौ 8,727,.00.09 

(॥00॥07 - 
ब्य्-ग्ब््काछ 

ड्द््दा 
#00.?2007,0&8४.3॥॥#१९७७७४०

पत्न संख्या - 0//8-46/2045/694 दिनांक - > 90 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

20 72 49 240604402590403 26529 5670२004 459,900.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी ल्‍